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TRUCK Wielofunkcyjny środek
myjący 1kg
Cena brutto 30,75 zł

Cena netto 25,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TRUCK 1KG

Producent Compan ULTRAMYT

Opis produktu
 

Ultramyt Truck to skuteczny koncentrat środka czyszczącego, który nadaje się do czyszczenia
wszelkich powierzchni odporne na środowisko alkaliczne. Preparat został specjalnie opracowany pod
kątem zastosowania w przemyśle samochodowym, spożywczym i przetwórczym.

Jego skład zapewnia doskonałe zwilżanie mytych powierzchni oraz efektywne emulgowanie brudu, co
sprawia, że preparat bardzo łatwo usuwa zabrudzenia olejami, smarami, tłuszczami i
sadzą. Ultramyt Truck jest niezastąpiony w kompleksowym czyszczeniu wszelkich pojazdów
komunikacji publicznej, zarówno wnętrz jak i powierzchni zewnętrznych. Ponadto, doskonale nadaje
się do mycia pomieszczeń przemysłowych takich jak hale produkcyjne, hale warsztatowe, łaźnie,
pomieszczenia sanitarne oraz wszelkie korytarze i podjazdy.

Preparat jest również idealny do mycia podzespołów trakcyjnych pojazdów mechanicznych, karoserii,
felg, części wykonanych z aluminium, plastiku itp. Szczególnie łatwo myje plandeki samochodowe, w
przypadku których wystarcza zwilżenie preparatem i spłukanie silnym strumieniem wody. Ultramyt
Truck znajduje zastosowanie również w przemyśle spożywczym i przetwórczym, jako uniwersalny,
alkaliczny środek myjący. Jest z powodzeniem stosowany w zakładach przemysłu mięsnego i
mleczarskiego.

Aby uzyskać najlepsze efekty, należy rozcieńczyć Ultramyt Truck wodą w stosunku 1:10 do 1:100,
w zależności od stopnia zanieczyszczenia mytych powierzchni. Preparat można stosować przy użyciu
wszystkich mechanicznych i ciśnieniowych urządzeń myjących, a także w postaci tzw. piany
aktywnej. Należy jednak pamiętać, aby nie stosować go na nagrzaną powierzchnię.

Ultramyt Truck dostępny jest w różnych pojemnościach, w tym: 1kg, 2kg, 5kg, 11kg, 22kg, 28kg
i 33kg.
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